(Schum:) v. i. einseitig mit ital. Minuskel des 13. Jh. beschr. u. mit der beschriebenen Seite ehemals aufgeklebtes Pgt.-Bl. einer Decretalen-Hds., das von kirchlichen Wahlen handelt;

(Schum:) h. i. Pgt.-Bl. 2sp. mit kl. ital. Currentschr. des späteren 13. Jh. beschr., dessen Inhalt durch einen Incipiunt capitula questionum anime disputate (!) secundum fratrem Thomam überschriebenen Index erweislich ist

(Schum:) Bl. 1--92. Item volumen maius Albumazar (vel) introductorium maius Albumazar in scienciam astrorum. Rubr.: Inc. lib. Geafar astrologi, qui appellatus est Albumasar, introductorius ad scienciam iudiciorum astrorum, interpretatus a loh. Yspalensi in nomine Dom. pii et misericordis. Inc. lib. maioris introductorii Alb. astr. in sc. iud. astr. et in naturis atque figuris signorum et eius tractatu; in hiis omnibus in nom. D. p. et mis. laus. Anf.: Laus Deo qui creavit celum -- participem. Hic est liber quem edidit Geafar qui ductus (!) est Alb. astr. Albalgi in magisterio introitus -- utilis valde. Dixit Geafar qui vocatur Alb. causa que. Ende: leonis sciremus quod esset luna ibidem. Rubr.: Perfectus iste lib. est introd. mai. in magisterio sc. astr. edicione Alb. et interpretacione loh. Ysp. et (!) Arab. in Lat. sub laude Dei et eius auxilio.

(Schum:) Bl. 94'--105. Centiloquium Ptholomei cum commento Haly de translacione antiqua. Anf. u. Ende wie F. 379 Nr. 3.

(Schum:) Bl. 106--107. De ymaginacione spere Tebith. (Nicht im Cat.) Anf.: Nos i. rect. ym. rectam astr. sonst wie Q. 348 Nr. 11. Ende noch: Expl. Th. Benchorat de y. sp. et circulorum eius diversorum.

(Schum:) Bl. 107--116. Egregius liber demonstrativus cum commento continens canones primi mobilis mag. loh. de Lyneriis. Anf. u. Ende wie Q. 366 Nr. 1 u. Expl. can. de pr. mob. mag. loh. de Lin. a. D. 1349o die 19. m. Iunii in Monasterio.

(Schum:) Bl. 116--117'. Tractatus de sinibus secundum sentenciam Archazelis. Anf.: Cum cuiuslibet gradus. Ende: introducta demonstracio.

(Schum:) Bl. 117'--119'. Tractatus demonstrativus Iordani de proporcionibus. Anf.: Proporcio est rei ad rem. Ende: fiant 30 sex modi. Expl. et c.

(Schum:) Bl. 122--126. De speculis comburentibus (commentarius cuius auctor Archimedes fuisse dicitur Q. 387 N. 13. Nicht im Cat.) Anf.: De sublimiori (!) quot geometre invenerunt et in quo antiqui etc. Solliciti fuerunt et in quo bonitas. Ende: Hec est summa sermonis in opere scilicet modi concavi. Quod est secundum figuram -- ex tota superficie eorum ad punctum unum. Expl. de sp. comb. D. gr. am.